
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 3 950 000 €
Reference: R4721041  Bedrooms: 10  Bathrooms: 8  Plot Size: 2 909m  Build Size: 1 044m  Terrace: 84m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Velkolepá vila složená ze dvou domů ve Vega del Colorado, La Quinta, Benahavís. Tato vila je prostě ohromující.
Nachází se v exkluzivním a klidném prostředí a nabízí luxus a pohodlí, které by člověk očekával od špičkové rezidence
na pobřeží Costa del Sol. 
Díky dvěma polorozpadlým, ale nezávislým domům, z nichž každý má 5 prostorných ložnic a 4 elegantní koupelny, je
tato nemovitost ideální pro ty, kteří touží po prostoru a soukromí pro rodinu nebo hosty. Interiéry jsou pečlivě
navrženy do detailu v tradičním andaluském stylu a vytvářejí vřelou a příjemnou atmosféru. 
Obytná plocha 887 metrů čtverečních poskytuje dostatek prostoru pro rodinné bydlení a zábavu. Prostorné obytné
místnosB nabízejí panoramaBcký výhled do zahrad, sadů a na okolní hory a vytvářejí atmosféru klidu a odpočinku.
Nemovitost stojí na velkorysém pozemku o rozloze 2 909 metrů čtverečních, jehož součásC jsou krásně upravené
zahrady, venkovní posezení a dva nádherné bazény vybavené samostatnou sprchou a toaletou, které jsou ideální pro
ochlazení v teplých letních dnech. 

Blízkost golfového hřiště La Quinta navíc poskytuje možnost užít si prvotřídní golfovou hru přímo na dosah ruky. A díky
pláži vzdálené pouhých 10 minut jízdy autem budete mít snadný přístup na krásné pláže pobřeží Costa del Sol, kde si
můžete užívat slunce a moře. 
Stručně řečeno, tato vila ve Vega del Colorado nabízí to nejlepší z obou světů: oázu klidu a luxusu spolu s pohodlím,
které poskytuje veškerá občanská vybavenost a akBvity v docházkové vzdálenosB. Jedná se o skutečný klenot v srdci
jedné z nejexkluzivnějších oblastí pobřeží Costa del Sol. 

V souladu s vyhláškou Junta de Andalucía 218-2005 ze dne 11. října informujeme klienty, že v ceně nejsou zahrnuty
notářské, matriční a I.T.P. poplatky. Připomínáme, že jako spotřebitel máte právo být informováni a případně obdržet
příslušnou informační dokumentaci na základě ustanovení vyhlášky 218/05 ze dne 11. října, která upravuje pravidla
informování spotřebitelů při prodeji a pronájmu nemovitostí v Andalusii. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Severní 
Východní 
Jižní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Hodnocení energie 
E 

Hodnocení emisí CO2 
E 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	3 950 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


